.خصوصی یا تعاونی با پرداخت عوارض و بهاي خدمات قانونی طبق قوانین و مقررات مربوطه پروانه صادر کنند

تدوین آیین نامه هاي اجرایی این قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار در ) 3(و ) 2(رعایت مواد ـ 60ماده  
 .قانون الزامی است

قانون فوق مشتمل بر شصت ماده  و سی و پنج تبصره  در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ اول اردیبهشت  ماه 
به تأیید شوراي نگهبان  9/2/1394یکهزار و سیصد و نود و چهار مجلس شوراي اسلامی تصویب شد و در تاریخ 

.رسید